

W Biurze Gospodarczym można też kupić przepustkę ważną pół roku za jedne 50 000 zł. miesięcznie, płatne za całe pół roku z góry. Przepustek takich będzie ograniczona ilość, decyduje kolejność zgłoszeń.

ISIS WERSJA 3.0

W pracowniczej sieci STAFF dostępny jest system ISIS v. 3.0 do operowania bazami danych. Można z niego korzystać do celów niekomercyjnych. Istnieje projekt utworzenia pod tym systemem łatwo dostępnej bazy zawierającej informacje o różnego rodzaju narzędziach programistycznych legalnie krążących po Wydziale. Osoby, które mają takie programy i chciałyby je udostępnić innym, przez zgłoszenie ich do tej bazy, proszone są o kontakt z autorem notatki.

Bronisław Jankowski, PUK, p. 2080, bjan@mimuw.edu.pl

KASA ZAPOMOGOWO-POŻYCZKOWA UW

zawiadamia, że kwota pożyczek zostaje od 1.05.93 podwyższona do 2 000 000 zł.

Z NOTATNIKA PODATNIKA C.D.

Podatek wyrównawczy za lata 1990, 1991

Zdarzały się przypadki wzywania do Urzędów Skarbowych osób, które w latach 90, 91 były delegowane z uczelni za granicę w celu ściągnięcia z nich podatku wyrównawczego. Zdaniem UW osoby te były kierowane do pracy za granicą w rozumieniu ustawy podatkowej z 1983 i w związku z tym na mocy tej ustawy były zwolnione z podatku wyrównawczego. Także MEN gotów jest udzielić osobom wzywanim do urzędów skarbowych pomocy w uzyskaniu zwolnienia. Biuro Współpracy z Zagranicą UW wydaje zainteresowanym zaświadczenia odpowiedniej treści stwierdzające delegowanie.

Podatek dochodowy za 1992 i 1993 rok

Grupa naszych kolegów, profesorowie: Palczewski, Przytycki, Szlenk i Woźniakowski włączyła się do akcji mającej na celu ulżeniu naszym zobowiązaniom podatkowym z tytułu dochodów uzyskanych za granicą. Zainteresowani mogą otrzymać sprawozdanie z ich działań w dziekanacie (pok. 2130).

Wydaje: Dziekan WMIM.

Współpraca redakcyjna i skład komputerowy: Joanna Mickiewicz joanna@mimuw.edu.pl

Druk: Zakład Graficzny UW zam.nr. , 280 egz.

Kolportaż elektroniczny: Janusz S. Bień, JSBIEN@PLEARN.PL

Adres redakcji: WIADOMOŚCI, Dziekanat WMIM, E-adres: WIADMIM@PLEARN.PL

WIADOMOŚCI

WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI i MECHANIKI
UNIwersytetu WARSZAWSKIEGO

nr 21

lutymarzec 1993

WYBORY...

Na uczelni

W tym roku kończy się kadencja władz akademickich. Senat UW powołał Uczelnianą Komisję Wyborczą, której przewodniczącym został prof. Hubert Izdebski (Wydział Prawa). Podobnie Rada naszego Wydziału powołała Wydziałową Komisję Wyborczą. Jej przewodniczącym został dr Włodzimierz Ogryczak, a wiceprzewodniczącą mgr Mirosława Milkowska.

Uczelniana Komisja Wyborcza ustaliła kalendarz wyborczy, z który przewiduje, że wybory:

- członków Kolegium Elektorów (wybierających rektora i prorektorów),
 - przedstawicieli do Senatu i rad wydziałów,
 - przedstawicieli do poszerzonego składu rad wydziałów (rady te wybierają dziekanów i prodziekanów),
 - elektorów do Rady Głównej Szkolnictwa Wyższego
- powinny odbyć się do 17 kwietnia 1993r.

Wybór rektora powinien zostać dokonany do 30 kwietnia, dziekanów i prorektorów do 8 maja, a prodziekanów — do 15 maja 1993r.

Termin wyborów dyrekcyjnych instytutów oraz przedstawicieli do rad naukowych nie zostały dotychczas określone.

Andrzej Mąkowski, członek Uczelnianej Komisji Wyborczej

Na Wydziale

Dnia 5 kwietnia (poniedziałek) o godz 14¹⁵ w sali 3180 odbędzie się zebranie wyborcze pracowników Wydziału nie będących nauczycielami akademickimi, na którym zostaną przeprowadzone wybory:

- przedstawicieli do Rady Wydziału,
- dodatkowych przedstawicieli do rozszerzonej Rady Wydziału, która dokonuje wyboru Dziekana i Prodziekanów.

Dnia 15 kwietnia (czwartek) o godz 14¹⁵ w sal 3180 odbędzie się zebranie wyborcze wszystkich nauczycieli akademickich naszego Wydziału, na którym zostaną przeprowadzone wybory:

- elektorów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu,
- przedstawicieli do Senatu (z grona nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora zwyczajnego lub nadzwyczajnego oraz posiadających stopień doktora habilitowanego),
- przedstawicieli do Rady Wydziału (z grona nauczycieli akademickich nie posiadających stopnia doktora habilitowanego),

- d) dodatkowych przedstawicieli do rozszerzonej Rady Wydziału, która dokonuje wyboru Dziekana i Prodziekanów (z grona nauczycieli akademickich nie posiadających stopnia doktora habilitowanego).

Apelujemy o liczny udział w zebraniach
Wydziałowa Komisja Wyborcza

SLK I PUK

Rada Wydziału MIM postanowiła, że SLK i PUK mają zostać połączone w jedną jednostkę: Laboratorium Komputerowe WMIM. W związku z tym zapraszam osoby, które interesowałaby perspektywa zorganizowania i kierowania nową placówką do zgłaszania swoich kandydatur osobiście lub pisemnie. Do zadań Laboratorium Komputerowego należałoby:

1. Utrzymywanie w ruchu i modernizacja sprzętu komputerowego LK (mainframe, server-y, komputery w pracowniach studenckich, pokojach administracji i bibliotece) oraz sieci lokalnej WMIM,
2. Pielęgnacja i modernizacja oprogramowania sieciowego oraz specjalistycznego dla potrzeb jednostek wydziałowych (finanse, sprawy studenckie, biblioteka, administracja Wydziału i Instytutów),
3. Pielęgnacja i rozwój węzła Naukowej Akademickiej Sieci Komputerowej 'Ochota' znajdującego się w naszym budynku.

Wybrany w wyniku konkursu kandydat(-ka) może spodziewać się dużej samodzielności w działaniu, znacznej podwyżki uposażenia a w stosunku do nauczycieli akademickich obniżki pensum lub urlopu.

Dziekan

KIEROWNICTWO ZAWDOWYCH STUDIÓW INFORMATYCZNYCH

Dziekan WMIM zaprasza osoby, które gotowe byłyby objąć kierownictwo płatnych ZSI od 1.09.93 do zgłaszania swoich kandydatur pisemnie lub osobiście do Prodziekana ds. studenckich. Do obowiązków kierownika ZSI należy:

1. opracowanie planu finansowego ZSI i sprawozdania z jego wykonania;
2. zorganizowanie rekrutacji (w tym reklamy studiów);
3. ustalenie warunków pracy personelu dydaktycznego i pomocniczego;
4. przygotowanie planu i obsady zajęć;
5. nadzór nad funkcjonowaniem studium w czasie roku akademickiego.

Merytoryczną opiekę nad ZSI sprawuje dyrekcja Instytutu Informatyki.

Kierownik ZSI otrzymuje za swoją pracę dodatek funkcyjny wynoszący w tym roku 2 mln. zł miesięcznie, płatne przez 9 miesięcy w roku oraz dysponuje pulą pieniędzy na zlecenie dodatkowych prac.

NOWE POKOJE, KONSULTACJE

Dobiega końca przeprowadzka do nowych pokoi. Pojawiają się na nich tymczasowe wizytówki zawierające wolne miejsca na wpisanie terminów konsultacji. Dyrekcje Instytutów proszą wszystkich pracowników o niezwłoczne wpisanie dnia i godzin konsultacji.

Intendent przypomina, że wszelkie gwoździe, haczyki itp. mogą być umieszczane w ścianach (szczególnie gipsowych) przez wykwalifikowanego pracownika dysponującego specjalnym rodzajem kółków.

NA BUDOWIE

Prace obecnie prowadzone mają się ku końcowi. Jak zwykle trapią nas szczegóły i tak:

- 1) Nawalił dostawca ścianek działowych do toalet, szczęśliwie zawarliśmy kontrakt z inną (wierzę że solidniejszą) firmą przewidującą zamontowanie ścianek do końca kwietnia. Aby nie zamrażać zainwestowanego kapitału podjęto decyzję otwarcia dla panów tego co już istnieje. Niestety panie muszą jeszcze miesiąc poczekać. Zmieniony został wykonawca glazury w sanitariacie na parterze. Mam nadzieję, że jakość prac firmy 'EDBUD' będzie lepsza niż f-my p. Geberta, której obcieliśmy wynagrodzenie za usterki.
- 2) W wieży północnej zreperowano schody i tynki. Jest ona niemal całkowicie odmalowana. Od dawna istnieje projekt wyposażenia wieży w lawy, tablice ogłoszeń i listwy odbojowe. Niestety pertraktacje ze stolarzem, który podjął się zrobić dla nas to wyposażenie, przedłużają się.

Następnym dużym zadaniem które nas czeka jest budowa szybu windowego. Wydział kupił już od firmy 'OTIS' dźwig typu Europa 2000 (dostawa w lipcu). Zawarliśmy z firmą 'PIASECKI' z Kielc umowę na budowę szybu. Stanie on na zewnątrz budynku od strony podwórza. W związku z tym konieczna jest przebudowa hallu wejściowego. Umowa przewiduje, że uruchomienie windy nastąpi przed 1 października.

Adam Krawczyk

ZNIŻKI NA KOLEJ

UW wykupił uprawnienia do ulgowych przejazdów w komunikacji krajowej ze zniżką 50% w klasie dowolnej we wszystkich pociągach z wyjątkiem oznaczonych w rozkładzie jazdy jako pociągi, w których ulgowe przejazdy nie są honorowane.

W związku z tym konieczne są nowe zdjęcia formatu paszportowego do blankietów uprawniających do zniżek. (Są to druki ścisłego zarachowania — w przypadku ustania stosunku pracy podlegających zwrotowi). Zdjęcie opisane następującymi danymi: imię, nazwisko, stanowisko służbowe, wydział (jednostka organizacyjna) należy składać jak najszybciej w sekretariatach instytutów lub u dyrektora administracyjnego.

PRZEPUSTKI DO WJAZDU NA "KRAKOWSKIE"

Dyrektor Administracyjny UW zmienił zasady przyznawania przepustek do wjazdu na teren Uniwersytetu przy Krakowskim Przedmieściu. W szczególności Wydział otrzymał dwie przepustki "na okaziciela", które osoby udające się służbowo na Krakowskie mogą wypożyczać u kierownika dziekanatu p. K. Sumlińskiej (pokój 2150).